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do projektu uchwały Rady Miasta Piły z dnia 7 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Piły na lata 2022 – 2040 oraz do projektu uchwały Rady 

Miasta Piły z dnia 7 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

 

I. W uchwale budżetowej na 2022 rok w planie dochodów bieżących dokonuje się zmian 

polegających na: 

 

1/ Zwiększeniu planu dochodów: 

 

a) w Dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75095 –  Pozostała działalność o kwotę 

24 000 zł.  Na podstawie podpisanej umowy ze Związkiem Miast Polskich, Gmina Piła 

przystąpiła do realizacji działań w ramach Inicjatywy Bilateralnej pn. „Finansowanie 

kosztów procesu nawiązywania porozumień partnerskich między miastami polskimi a 

miastami z Państw-Darczyńców”. Inicjatywa stanowi uzupełnienie projektu „Miasto 

Piła z nową energią!” finansowanego ze środków Funduszu Współpracy Dwustronnej 

(FWD) Mechanizmu Finansowego  EOG 2014-2021 oraz Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego 2014-2021.  

 

II. W uchwale budżetowej na 2022 rok w planie wydatków bieżących dokonuje się zmian 

polegających na: 

 

1/ Zwiększeniu planu wydatków: 

a) w Dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75095 –  Pozostała działalność o kwotę 

24 000 zł z przeznaczeniem na  realizację działań w ramach Inicjatywy Bilateralnej pn. 

„Finansowanie kosztów procesu nawiązywania porozumień partnerskich między 

miastami polskimi a miastami z Państw-Darczyńców”. Inicjatywa stanowi uzupełnienie 

projektu „Miasto Piła z nową energią!” finansowanego ze środków Funduszu 

Współpracy Dwustronnej (FWD) Mechanizmu Finansowego  EOG 2014-2021 oraz 

Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021.  
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III. W uchwale budżetowej na 2022 rok w planie wydatków majątkowych dokonuje się 

zmian polegających na: 

 

1/ Zwiększeniu planu wydatków majątkowych w ramach zadania inwestycyjnego: 

 

a) w Dz. 801 –  Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 – Przedszkola  pn. „Modernizacja 

rozdzielni prądu wraz z wymianą instalacji w Publicznym Przedszkolu nr 3 w Pile” 

o kwotę 500 000 zł w związku z rozszerzeniem zakresu prac na skutek awarii instalacji 

elektrycznej. W ramach realizacji inwestycji planuje się wykonanie wymiany instalacji 

elektrycznej w całym budynku przedszkola, modernizację rozdzielni oraz wymianę szaf 

elektrycznych na parterze i I piętrze przedszkola. Obecna instalacja jest niedostosowana 

do obciążeń wynikających z obecnie eksploatowanych urządzeń w przedszkolu, 

szczególnie kuchennych. Elementy w szafach elektrycznych ulegają ciągłemu przepalaniu, 

co zagraża bezpieczeństwu. W ramach prac planuje się również gipsowanie, szlifowanie 

i malowanie po wymianie przewodów elektrycznych. 

Pozyskanie środków nastąpi poprzez zmniejszenie planu wydatków majątkowych 

w Dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne w zadaniu 

„Przebudowa ul. Jastrzębiej w Pile na odcinku od skrzyżowania z ul. Przemysłową 

do skrzyżowania z ul. Łabędzią i Drozdową”. Gmina podpisała porozumienie z inwestorem 

realizującym na potrzeby własnej inwestycji część drogi publicznej, tj. ul. Jastrzębiej 

(odcinek od ul. Przepiórczej do skrzyżowania z ulicą Łabędzią). Jednocześnie termin 

rozpoczęcia przebudowy pozostałej części ul. Jastrzębiej został przesunięty na IV 

kwartał br.  

 

2/ Zmianie nazwy wprowadzanego zadania: 

a) w Dz. 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej z zadania „Montaż 

klimatyzacji – budynek „Grzybek” OTW Płotki” na zadanie „Modernizacja budynku 

„Grzybek” OTW Płotki”. 

 

3/ Wyodrębnieniu zadania inwestycyjnego: 

a) w Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa z rozdz. 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy do rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

pn. „Rewitalizacja zdegradowanych poszczególnych terenów Miasta Piły”. 
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IV. Powyższe powoduje zmiany w załącznikach nr 1, nr 2 oraz w objaśnieniach do uchwały 

Rady Miasta Piły w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Piły na lata 2022 

– 2040 oraz w załącznikach nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały Rady Miasta Piły w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2022 rok. 

 

 

 

        PREZYDENT MIASTA PIŁY 

         /~/ Piotr Głowski 


